
 

 

Kjære Ellel-venner!    Adventsbrev 2009 
 
Så vide om land som sol mon gå, ei menneskesjel er å finne 
som Herrens nåde ei vet å nå når hjertet ham gjerne vil vinne. 
 

Han ser hver en lengsel i sjelens grunn som etter det evige higer, 
han hører hvert sukk som i nattens stund fra dypet til himmelen stiger. 
 

Han tenner sitt lys på den villsomme vei, hans stjerne for ånden opprinner, 
den stråler og vinker og stanser ei før hjertet sin Frelser finner. (NoS 332) 
 
Denne sangen var med ved avslutningen av Modulkurs 10 nå sist helg, med fokus på Ansvar 
og skyld – og Guds forunderlige nåde. Og nå skal vi straks minnes og feire at Gud i sin nåde 
sendte oss en Frelser, Jesus Kristus av Nasaret. Han kan tenne lys der det er mørkt for oss. 
Han ser våre lengsler, hører våre sukk og han ønsker å møte oss i det vi strever med. Det 
gjelder for hver og en, slik livet har blitt for den enkelte av oss. Jesus er vårt håp, ja, det 
levende håpet – nå, og framover. 
 
2 VITNESBYRD FRA KURSDELTAKERE:  
• Til dere alle i Ellel. 

Disse ukene har gått aldeles for fort, men jeg håper å få se dere igjen i 2010 på kurs 
Modul B. Jeg har sett fram til hvert eneste kurs dette året, og for meg har det vært en 
festreise. Undervisningen har vært både interessant og innsiktsfull, og mange aha opplevelser 
har det blitt underveis. Man er nok ikke så ”fortreffelig” som man trodde, og det å møte seg 
selv i ”døra” er ikke alltid like hyggelig, og det må jeg bare innse at jeg har gjort flere 
ganger. Men det er jeg veldig takknemlig til min Himmelske far for, for det er jo sine barn 
han korrigerer/refser. En vidunderlig bekreftelse. 

Gruppesamlingene har vært veldig lærerike i den forstand at alle har sine erfaringer 
og alle har noe å tilføre andre. Det man selv har er ikke mer verdifullt enn det andre har. Gud 
har sannelig mange forskjellige blomster i sin hage, hver med sin egen duft. For en kreativ 
Gud vi har. Spennende. 

Jeg er takknemlig til min venninne som gjorde meg oppmerksom på kursene, jeg ser jo 
nå i ettertid at dette har vært viktig undervisning for meg, derfor har jeg allerede tatt sikte på 
å fortsette. 

 
• Kjære dere i Ellelteamet. 

Jeg har lyst til å dele noen tanker og opplevelser etter å ha deltatt på ti kurs og en 
retreat dette året. Det har vært gode opplevelser å komme på lørdagene og bli møtt med 
varme og omsorg. Jeg har opplevd å bli sett og møtt av dere. Dere har på en måte formidlet 
at det er viktig at jeg kommer. Forkynnelsen har vært preget av kjærlighet og omsorg. 
Varmen har strømmet ut fra dere som har undervist, og hele atmosfæren har vært omsorgsfull 
og legende. Forbederne har vist varme, omtanke og omsorg. 

 Jeg har strevd med å føle meg usynlig og opplevd meg ikke verd å bli elsket.  
Måten jeg har blitt møtt på og sett av dere har hjulpet meg til å oppleve Guds farshjerte på en 
ny måte. Jeg vet at Gud skal ha æren, men jeg vil også takke dere. Og jeg takker Gud som har 
vært der og virket.  

Gud har sett meg hele tiden. Jeg har visst det med tanken. Etter å ha vært kristen et 
langt liv, kan jeg nå også hvile i det. Det har vært så mye strev og plikt i livet mitt. Det har 
vært mye sorg og frykt. Nå kan jeg hvile og kjenne trygghet fordi jeg føler meg elsket av Gud. 

Jeg gleder meg til fortsettelsen! Jeg ønsker dere alle Guds rike velsignelse! 



 

 
 

VITNESBYRD FRA DELTAKER PÅ ELLEL-RETREAT: 
• Tenk at noen har hatt tid til meg, to stykker, en hel dag! Jeg har aldri hørt undervisning 

om å tilgi seg selv. Jeg har fått av meg en sekk og ser ikke verden så formørket lenger. 
Tror det som har skjedd med meg vil få betydning for de rundt meg.  

 
VI ER TAKKNEMLIGE for 
• årets vel gjennomførte 10 Modulkurs A, og 2 Ona kurs 
• de 4 Ellel-retreatene vi har hatt 
• alle avtalte samtaler på Ellel senteret vi har kunnet gjennomføre hittil i år: totalt 125 (28 

for menn og 97 for kvinner). Vi er takknemlige til alle våre forbedere som kommer og 
gjør dette mulig gjennom en slik flott, frivillig innsats. 

• all økonomisk støtte. Takk til dere som har gitt og gir gaver til støtte for arbeidet. Som 
dere er kjent med, har våre inntekter to hovedkilder: Kursinntekter og gaver. Så vi får si 
med han som skrev salmen Hitinntil Herren har hjulpet så vel, inntil i dag, til i dag... Så 
da tror vi at Han vil holde sin hånd over det Han selv har satt i gang av arbeid. 

 
(Gaver til vår organisasjon gir rett til skattefradrag. Ønsker du å benytte deg av denne muligheten, gi oss beskjed 
om ditt personnummer, så registrerer vi deg som slik giver. En kan få skattefradrag for beløp mellom kr 500 og 
12.000 pr år. For å få skattefradrag for 2009 kan en gi gaver innen årets utgang.)   
Gavekonto 3000 19 16587 

 
FORBØNN 
Hjertelig takk for all forbønn gjennom dette året, enten du har bedt hjemme hos deg selv eller 
har kommet til bønnegruppe her på Senteret. Uten bønn verken kan eller vil vi drive vårt Ellel 
arbeid. Derfor har hver og en av alle dere som står med i bønn, betydning.   
 
NORSK HJEMMESIDE FOR ELLEL NORGE 
En STOR og gledelig nyhet at nå er dette blitt mulig! www.virkeligfri.no  
 
PROGRAM FOR 2010  
Vedlagt finner du program med planer for kurs, Ellel-retreater, 10-årsjubileum og 
bønnegruppe-samlinger. Brosjyrer er under arbeid og vil bli lagt ut på vår nye, norske 
hjemmeside når de er klare. 
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Gledelig julehøytid og velsignet godt, nytt år 2010! 
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